
ZARZĄDZENIE NR 47/2020 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia cen sprzedaży drewna pozyskanego z lasu stanowiącego własność gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2020r. poz.713/ 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1 Drewno pochodzące z lasu stanowiącego własność Gminy Ulanów, przeznacza się w pierwszej 
kolejności na zaspokojenie potrzeb gospodarczych mieszkańców Gminy i Miasta Ulanowa. 

2. Nadwyżkę pozyskanego drewna po zaspokojeniu potrzeb gospodarczych przeznacza się do powszechnej 
sprzedaży. 

§ 2. Ustalam cenę sprzedaży (netto) drewna pozyskanego z lasu stanowiącego własność gminy: 

1) dłużyca sosna: 

᠆  średnica do 24 cm – 171,00 zł / m3 

᠆  średnica od 25 cm do 34 cm – 204,00 zł / m3 

᠆  średnica powyżej 35 cm – 236,00 zł / m3 

2) dłużyca osika: 

᠆  średnica do 24 cm – 121,00 zł / m3 

᠆  średnica od 25 cm do 34 cm – 137,00 zł / m3 

᠆  średnica powyżej 35 cm – 151,00 zł / m3 

3) drewno opałowe: 

᠆ sosna – 75,00 zł /mp 

᠆ brzoza – 91,00 zł /mp 

᠆ dąb – 91,00 zł /mp 

᠆ osika – 46,00 zł /mp 

4) przecinka: 

᠆  średnia (trzebionka) – 138,00 zł /m3 

᠆  średnia (trzebionka) pozyskana kosztem nabywcy – 70,00 zł / m3 

᠆ cienka (drobnica, gałęzie, średnica do 7 cm) – 16,26 zł / mp 

᠆ cienka (drobnica, gałęzie, średnica powyżej 7 cm) – 45,55 zł / mp 

5) żerdzie: 

᠆ I - 4,00 zł / sztuka, 

᠆ II – 9,00 zł/ sztuka, 

᠆ III – 15,00 zł/ sztuka 

6) kopalniak – 154,47 zł / m3 

§ 3. 1.   Drewno będzie wydawane przez osobę zatrudnioną w Urzędzie Gminy i Miasta Ulanów, która 
zobowiązana jest do wystawienia kupującemu dokumentu WZ co do ilości i rodzaju sprzedawanego drewna oraz 
prowadzenia niezbędnej dokumentacji w tym zakresie. 

2. Sprzedaż drewna może być dokonywana w każdym dniu roboczym. 

Id: 1771EF29-7275-4732-9344-3D6F3E559CF8. Podpisany Strona 1



3. Transport drewna zapewnia kupujący. 

§ 4. Należność z tytułu nabytego drewna uiścić należy w kasie urzędu lub w przypadku FV przelewem na 
konto Urzędu Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020r. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia moc traci Zarządzenie Nr 28/2012 Burmistrza Gminy 
i Miasta Ulanów z dnia 12 kwietnia 2012r. w sprawie ustalenia cen sprzedaży drewna pozyskanego z lasu 
stanowiącego własność gminy. 

 

  
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

Id: 1771EF29-7275-4732-9344-3D6F3E559CF8. Podpisany Strona 2




